
 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Pitimbu 

Gabinete do Prefeito 

DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

ANO XIX PITIMBU, 26 DE AGOSTA  DE 2022 EDIÇÃO N 288 

 

 

 

P
ág

in
a1

 

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

GABINETE DO PREFEITO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
 

 

PORTARIA N° 278/2022 
 
A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE PITIMBU, Estado da 
Paraíba, no uso de suas atribuições legais, 

 
RESOLVE: 
 
               Art. 1º Nomear os membros abaixo para o CONSELHO 
MUNICIPAL DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA – CMPD, do município de 
Pitimbu:  
 

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

TITULAR 

Nome: UILMA GONÇALVES SILVA DE SOUZA 

RG: 5.001.133 

CPF: 080.459.694-82 

SUPLENTE 

Nome: LUCICLEIDE RODRIGUES DOS SANTOS 

RG: 4.544.070 

CPF: 042.590.314-14 

 

SECRETARIA DE SAÚDE 

TITULAR 

Nome: KAROLINA RIBEIRO FERNANDES SILVA 

RG: 4.146.396 SSDS/PB 

CPF: 105.697.094-40 

SUPLENTE  

Nome: CARLOS FERNANDO DE NOBREGA VANDERLEY 

RG: 1.687.215 SSP/PB 

CPF: 023.148.624-30 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

TITULAR 

Nome: LENI GOMES DOS SANTOS 

RG: 2.048.607 

CPF: 039.726.084-97 

SUPLENTE  

Nome: FERNANDA MARIA DA SILVA 

RG: 6.614.537 

CPF: 072.311.454-42 

              

             SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS 

TITULAR 

Nome: RENNIA SOREL MOURA 

RG: 2.710.713 SSDS/PB 

CPF: 011.224.194-81 

SUPLENTE  

Nome: JANAINA DA SILVA DE ARAUJO 

RG: 6.885.804 SSDS/PE 

CPF: 058.773.354-3 

 

Nomes Representantes Sociedade Civil  

 

01 Titular - Valdecrecia oliveira da Silva 

RG,2.238.744 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

 

Adelma Cristovam dos Passos 

Prefeita Constitucional 

 

Valter Monteiro dos Santos Filho 

Secretário de Administração 

 

 

SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

Rua Padre José João,31, Centro, Pitimbu – PB CEP 

58.324-000 Fone/Fax (83) 3299-1016 CNPJ 

08.916.785/0001-59 

 

DIARIO OFICIAL DE PITIMBU 

ORGÃO DE DIVULGAÇÃO OFICIAL DO MUNICIPIO 

Criado pela Lei Municipal nº 106, de 13.12.2002 

(Distribuição Gratuita) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Pitimbu 

Gabinete do Prefeito 

DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

ANO XIX PITIMBU, 26 DE AGOSTA  DE 2022 EDIÇÃO N 288 

 

 

 

P
ág

in
a2

 

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59 

 

CPF 023.514.834-21 

02 - Titular - Luciana de Souza Gomes 

RG 33.642.2696 

CPF 042.735.604.02 

03 Titular - João Vitor do Nascimento da Silva 

CPF: 149.252.074-82 

RG: 4.520.933 

04 Titular -Joselma Rodrigues Santos da Cunha  

CPF: 043.475.404-85 

RG: 6.978.584 

 

Informamos que, os representantes da sociedade civil fazem 

partes respectivamente das instituições: Associação comunitária 

unidos por todos da rua do povo e Grupo de Apoio a Criança Carentes. 

 
 
 Registre-se. 
 Publique-se. 

 Cumpra-se. 

 
Gabinete da Prefeita Municipal, em 26 de agosto de 2022. 

 

 
 

ADELMA CRISTOVAM DOS PASSOS 

Prefeita Constitucional 
 

 

 
 

 

 

 

 

-------------- FIM DA EDIÇÃO ------------- 

 

 

 


